[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 037

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 16.10.2015 №872 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по санитарной охране территории Верхнекетского района по предупреждению завоза, распространения особо опасных инфекционных заболеваний, ликвидации очагов инфекций, предотвращения ввоза и реализации товаров, веществ и грузов, представляющих опасность для здоровья населения на 2015-2019 годы и состава санитарно-противоэпидемической комиссии - СПЭК»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 16.10.2015 №872 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по санитарной охране территории Верхнекетского района по предупреждению завоза, распространения особо опасных инфекционных заболеваний, ликвидации очагов инфекций, предотвращения ввоза и реализации товаров, веществ и грузов, представляющих опасность для здоровья населения на 2015-2019 годы и состава санитарно-противоэпидемической комиссии – СПЭК» изменения, изложив состав санитарно-противоэпидемической комиссии – СПЭК, указанный в приложении 2 к постановлению, в следующей редакции:

«Состав санитарно-противоэпидемической комиссии - СПЭК

	Борисова
Галина Романовна
	- заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Тищенко
Светлана Николаевна
	- начальник Территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Колпашевском районе, заместитель председателя (по согласованию);

	Ефимова
Наталья Геннадьевна
	- главный специалист по развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ревена
Татьяна Александровна
	- заместитель главного врача по лечебной работе ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию);

	Сафронова
Татьяна Сергеевна
	- заведующая Белоярской ветеринарной лечебницей ОГБУ «Колпашевское межрайонное ветеринарное управление» (по согласованию);

	Бурякова
Оксана Владимировна
	- заместитель директора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Верхнекетский детский сад» (по согласованию);

	Парамонова
Евгения Алексеевна

	- заместитель директора областного государственного бюджетного учреждения «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Бурмистрова
Алена Анатольевна
	- заведующая МУП «Центральная районная аптека №31»;

	Волошина
Елена Михайловна
	- специалист по охране труда и жизнедеятельности Управления образования Администрации Верхнекетского района (по согласованию);

	Бурган
Светлана Анатольевна
	- начальник управления финансов Администрации Верхнекетского района (по согласованию);

	Майкова

Оксана Георгиевна
	- директор муниципального автономного учреждения «Культура» (по согласованию);

	Дергачева
Елена Сергеевна
	- главный специалист-юрисконсульт Администрации Верхнекетского района.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Ефимова Н.Г.
(38258)2-14-84
______________________________________________________________
Дело-2, Борисова -1, члены комиссии -11